Oficlo n°. 040I2019ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 01 de março de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Informa a Lei Prornulgada pelo Presidente

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em cumprimento ao que
dispõe o artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica do Municipio de Alfredo Chaves, e
artigo 24, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara Municipal, informo que após
o aguardo do prazo legal, foi promulgada a Lei Ordinária n° 677I2019 que dispõe
sobre a contratação de estagiários no âmbito da Câmara Municipal de Alfredo
Chaves e autoriza a assinar convênios, conforme segue anexa.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

 u| BEL
=_,______,____ç;_:,,_______,___m_h__;¿_m`:,_mguuääãíesidente da Câmaf Municipal
Poorfinofio oaâoitfâfzât ofifi ”

Almino cflzwzs
Protocolo No__1.¢..3íñl As
Ein _Â Q]

ÉNCA I) Í)

Identificador: 3900360039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.